ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 декабря 2023 года

	№
	104/600-5

	г. Конаково

О Плане мероприятий по информационному сопровождению проекта «ИнформУИК» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В целях реализацией проекта «ИнформУИК» при подготовке  проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, руководствуясь пунктом  6 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 22 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьями 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по информационному сопровождению проекта «ИнформУИК» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района Фомченко С. П.
3.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова